一般社団法人 青森県理学療法士会

会員 各位

青森県理学療法士会

社会局局長 漆畑俊哉

理事 渡邊俵太

公益財団法人 運動器の健康・日本協会

「認定スクールトレーナー制度」

養成講習会の受講者募集

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

今年度、第 1期「「認定スクールトレーナー制度」において、各都道府県理学療法士会から 1

名ずつ推薦し受講いただきました。来年度は各都道府県理学療法士会からの推薦枠が 2 名

と増枠されました。今後、当会の事業や教育機関との連携にご協力いただける方を推薦いた

します。当会の推薦を受け受講を希望される方は、下記 QR コードからお申込みください。

敬具

応募対象：青森県理学療法士会に在籍している理学療法士

且つ、青森県理学療法士会と連携して学校保健活動に従事できる者

応募人数：2名

応募〆切：1月末日

費用負担：受講料 40,000 円、資格認定後の登録料（5年分）10,000 円

以上は、自己負担となります。

受講にかかる旅費等は当会で負担いたします。

その他：

応募人数を超えた場合、青森県理学療法士会で受講者 2名を選定いたします。受講いただく

方には、後日ご連絡いたします。

※講習会の詳細は別紙をご参照ください。

https://forms.gle/aTNteRSZUDSPefFR7

  <お問合せ先>

青森県理学療法士会

社会局理事 渡邊俵太

aomori.pt.watanabe@gmail.com

お申込みフォーム

https://forms.gle/aTNteRSZUDSPefFR7